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Apartament cu 3 camere, 60 mp, mobilat, utilat,
parcare, 115.000 €, zona Sălaj

ID: 168989AV
Ultima actualizare: 23.06.2025

Cartier: Rahova
Zona: Salaj

Pret.mp: 1.917€ 
Rata lunara: 585,43 € 115.000€

Persoana de contact

Bogdan Tranca
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 60.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 2
Etaj: 3 /6

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament modern și funcțional, situat pe Șoseaua Sălaj, într-un bloc nou, construit în 2016, într-o
zonă liniștită și bine conectată din Sectorul 5. Ideal pentru familii care își doresc confort, spațiu și acces rapid către
toate punctele de interes din oraș. Ideal si pentru investitie - zona in continua dezvoltare! Suprafață utilă: 60 mp 3
camere | semidecomandat Etaj 3 / 6 2 balcoane 2 locuri de parcare cu blocatoare (inclus în preț) An construcție: 2016
Centrala termică proprie + calorifere Aer condiționat Mobilat complet – mobilier modern, păstrat în stare foarte
bună Electrocasnice incluse: frigider, aragaz, hotă, cuptor microunde, mașină de spălat rufe și vase, TV-uri Internet
wireless, apometre, contor gaz și căldură Balcoane ideale pentru relaxare sau depozitare Zonă aerisită și liniștită, cu
acces rapid către: STB și alte mijloace de transport (statie STB in fata blocului - 117) Kaufland, Lidl, magazine de
proximitate Școli, grădinițe, farmacii Vecini civilizați, bloc curat și bine întreținut � Preț: 115.000 € Se vinde exact cum
se vede, complet mobilat și utilat. Acceptă credit. Te astept la o vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P143781

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


